Договор-оферта
Интернет-магазин «STEELPOWER», расположенный на доменном имени www.steelmuscles.ru, ИНН:
5905951918, Общество с ограниченной ответственностью «СТИЛ ПАУЭР НУТРИШН»,в лице Груздева
Алексея Сергеевича, именуемое в дальнейшем «Продавец», публикует Публичную оферту о продаже
Товара дистанционным способом.

1. ОПРЕДЕЛЕНИЕ ТЕРМИНОВ
1.1. Публичная оферта (далее – «Оферта») - публичное предложение Продавца, адресованное
неопределенному кругу лиц, заключить с Продавцом договор купли-продажи товара дистанционным
способом (далее - «Договор») на условиях, содержащихся в настоящей Оферте, включая все
Приложения.

1.2. Заказ на сайте Интернет-магазина – позиции, указанные Покупателем из ассортимента Товара,
предложенного к продаже, при оформлении заявки на приобретение Товара на сайте Интернет-
магазина или через Оператора.

2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
2.1. Заказ Покупателем Товара, размещенного на сайте Интернет-магазина означает, что Покупатель
согласен со всеми условиями настоящей Оферты.

2.2. Администрация сайта Интернет-магазина имеет право вносить изменения в Оферту без
уведомления Покупателя.

2.3. Срок действия Оферты не ограничен, если иное не указано на сайте Интернет-магазина.

2.4. Продавец предоставляет Покупателю полную и достоверную информацию о Товаре, включая
информацию об основных потребительских свойствах Товара, способах его доставки и оплаты, в
разделе "Доставка и оплата".

3. ЦЕНА ТОВАРА
3.1. Цена на каждую позицию Товара указана на сайте Интернет-магазина.

3.2. Продавец имеет право в одностороннем порядке изменять цену на любую позицию Товара, если
таковой не был оплачен Покупателем, либо отменить оплаченный Заказ с полным возвратом средств
Покупателю.

3.3. Покупатель вправе подтвердить, либо аннулировать Заказ на приобретение Товара, если цена
изменена Продавцом после оформления Заказа.

3.4. Изменение Продавцом цены на оплаченный Покупателем Заказ не допускается.

3.5. Обязательства Покупателя по оплате Заказа считаются исполненными с момента поступления
Продавцу денежных средств.

3.6. Расчеты между Продавцом и Покупателем за Заказ производятся способами, указанными на
сайте Интернет-магазина в разделе "Доставка и оплата".

4. ОФОРМЛЕНИЕ ЗАКАЗА
4.1. Заказ Товара осуществляется Покупателем через сервис сайта Интернет-магазина
www.steelmuscles.ru.

4.2. При оформлении заказа на сайте Интернет-магазина Покупатель обязуется достоверно
предоставить следующую информацию:

4.2.1. фамилия, имя, отчество Покупателя или указанного им лица (получателя);

4.2.2. адрес, по которому следует доставить Заказ (если доставка до адреса Покупателя);

4.2.3. адрес электронной почты (необходимо для идентификации Покупателя, получения
оповещений о заказе и получении информации иной информации от Продавца при подтверждении
согласия о получении таковой);

4.2.4. контактный телефон (необходим для получения оповещений от службы доставки, для
уточнения заказа и согласования изменений, если таковые потребуются).

4.3. Наименование, количество, цена выбранного Покупателем Товара указываются в корзине
Покупателя на сайте Интернет-магазина.

4.4. Если Продавцу необходима дополнительная информация, он вправе запросить ее у Покупателя.
В случае не предоставления необходимой информации Покупателем, Продавец имеет право
отменить заказ.

4.5. Принятие Покупателем условий настоящей Оферты осуществляется посредством внесения
Покупателем соответствующих данных в форму на сайте Интернет-магазина или при оформлении
Заказа через Оператора. После оформления Заказа через Оператора данные о Покупателе
регистрируются в базе данных Продавца. Утвердив Заказ выбранного Товара, Покупатель
предоставляет Оператору необходимую информацию в соответствии с порядком, указанном в п. 4.2.
настоящей Оферты.

4.6. Продавец не несет ответственности за содержание и достоверность информации,
предоставленной Покупателем при оформлении Заказа.

4.7. Покупатель несет ответственность за достоверность предоставленной информации при
оформлении Заказа.

4.8. Договор купли-продажи дистанционным способом между Продавцом и Покупателем считается
заключенным с момента нажатия на кнопку “Оформить заказ” в корзине Пользователя.

4.9. Продукция пищевая, возврату и обмену не подлежит (Постановление №2463 от 31.12.2020).

4.10. Добавить или удалить товары в оформленном и оплаченном заказе невозможно.

4.11. Неоплаченные заказы аннулируются через 3 дня после оформления.

5. ДОСТАВКА И ПЕРЕДАЧА ТОВАРА ПОКУПАТЕЛЮ
5.1. Продавец оказывает Покупателю услуги по передаче Товара службам доставки в соответствии с
данными, указанными Покупателем в соответствующем поле формы заказа.

5.2. Продавец не несет ответственность за работу Почты России и других служб доставки, и не может
влиять на скорость передвижения и другие параметры доставки.

5.3. Место доставки Товара Покупатель указывает при оформлении Заказа на приобретение Товара.
Присланные после оформления заказа данные не дают гарантии правильной его отправки, так как
оформляются и собираются сразу после поступления заказа. При исправлении данных отправки срок
и стоимость доставки могут быть увеличены. Покупатель несет ответственность за правильность
внесенных данных в форму Заказа.

5.4. Срок доставки Товара Покупателю состоит из срока обработки Заказа и срока доставки Заказа
почтовой службой.

5.5. Доставленный Товар передается службой доставки Покупателю, либо лицу, указанному при
оформлении заказа на сайте интернет-магазина при предъявлении документов, удостоверяющих
личность, после оплаты доставки по тарифу службы доставки.

5.6. Информация о Товаре доводится до сведения Покупателя на странице Товара, в технической
документации, прилагаемой к Товару, на этикетках, путем нанесения маркировки или иным
способом, принятым для отдельных видов товаров.

5.7. При получении заказа Покупатель обязан проверить целостность внутренней упаковки и
транспортные вложения.

5.8. Суббота, воскресенье и официальные праздники Российской Федерации - выходные дни. Заказы,
оформленные в выходные дни, направляются на сборку и отправку начиная с первого рабочего дня.

5.9. Невостребованные Заказы возвращаются Продавцу службами доставки. После получения
невостребованного отправления, Продавец информирует Покупателя об этом на указанный в заказе
электронный адрес или по номеру телефона. Возвращенный Заказ может быть выслан Покупателю
повторно, при условии оплаты Покупателем суммы компенсации за пересылку Заказа по тарифу
службы доставки. Заказы, не востребованные Покупателем более 1 месяца после возврата Продавцу,
расформировываются и повторной отправке не подлежат. Компенсации и возврат средств за не
полученные и возвращенные Заказы производятся за вычетом двойной стоимости доставки Заказа
Покупателю.

5.10. Для розыска потерянного отправления необходимо обратиться к менеджеру Интернет-
магазина в рабочее время, указанное на сайте. Заявление на розыск в службу доставки может подать
как Покупатель, так и Продавец или доверенное лицо одного из них (при предъявлении
доверенности).

5.11. Доставка к конкретному времени или во временных промежутках не осуществляется.

6. РЕКВИЗИТЫ ПРОДАВЦА
Общество с ограниченной ответственностью «СТИЛ ПАУЭР НУТРИШН»

Юридический адрес: 614025, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Героев Хасана, 105, к17/3

Телефон: 8-925-83-888-85

ИНН: 5905951918

КПП: 590501001

ОГРН: 1145958070103

Банк получателя: ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК СБЕРБАНКА РОССИИ НИЖНИЙ НОВГОРОД

БИК: 042202603

К/С: 30101810900000000603

Р/С: 40702810149770017919